
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 188» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 188» г.о. Самара) 
адрес: 443081, Самарская область, г. Самара, ул. 22 Партсъезда, д. 150 

тел/факс: 9513255, е -mail.: dou-dsl88@yandex.ru

О назначении куратора реализации программы многофункционального 
наставничества в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №188» 
г.о.Самара

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки 
Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 
многофункционального наставничества педагогических работников в 
образовательных организациях Самарской области», распоряжением 
Министерства образования и науки Самарской области от 26.01.2021 №194- 
р, письмом Министерства образования и науки Самарской области от 
22.12.2021.№ МО/1766-ту о функционировании модуля «Наставничество» в 
АИС «Кадры в образовании. Самарская область»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программы функционального 
наставничества в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 
№188» г.о.Самара -  зам.зав.по BMP Морозову Г.В.

2. Куратору своевременно организовать работу и обеспечить внесение 
необходимых сведений в модуле «Наставничество» в АИС «Кадры в 
образовании. Самарская область».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

ПРИКАЗ № 51-од

30.08. 2021 г

«Детский сад комбинированного 
вида №188» г.о.Самара М.В. Завьялова

С приказом, ознакомлена:
- / у ? ______ ___Морозова Г.В

mailto:dou-dsl88@yandex.ru

